
SPS ETİKET: Gelişen pazarda Flekso etiket baskı-
sında artan uzmanlaşma

Yıllık %10 - %12  büyüme(Batı Avrupa oranından 4 kat daha fazla) ve en son teknolojik 
ekipmanlarla donatılmış modern tesisler sayesinde, Türkiye ambalaj baskısında en fazla 
gelişen ülkelerden biridir. Dünyanın geri kalan kısmında olduğu gibi Türkiye’de de, etiket 
pazarı diğer ambalaj segmentlerinden daha hızlı gelişmektedir.

Bu iyi potansiyele rağmen, Türk etiket üreticileri iki önemli zorluk ile karşı karşıyadır. 
İlk olarak, iç talep genel olarak düşüktür. ( Bu nedenle yabancı üreticiler lokal pazara  
girmekten çekinmektedirler). İkinci olarak, Türk etiket üreticileri ülkenin Avrupa Birliği’ne 
dahil olmaması nedeniyle sıkıntı cekmektedirler ve sonuç olarak küreselleşmeden kolay 
bir şekilde kazanç elde edememektedirler. Bu senaryo içinde, sadece geleceğe dair net 
bir bakış açısına sahip olan etiket baskı şirketi bu olanaktan yararlanabilmektedir.

Küçükler Holding bünyesindeki 6 kardeş firmadan biri olan SPS Etiket (tam adıyla SPS 
ETİKET BASKI VE AMBALAJ SAN. TİC. LTD. ŞTİ) iyi bir örnektir. Holding, ofset baskı, dijital 
baskı, ambalaj, catering and çorap üretimi gibi farklı alanlarda faaliyet göstermektedir.

“Avrupa’daki en tanınmış etiket firmalarının, detaylı araştırma ve analizi ile oluşturulmuş 
bir fizibilite çalışmasından sonra, SPS Etiket 2005’in başında İstanbulda kurulmuştur” diye 
belirten SPS Genel Müdürü Hakan Çiçek, “Bu çalışma sayesinde, ekipmanları ve faaliyet 
için gerekli olan diğer kaynakları kendi kendine finanse eden bir firma kurduk. Bu yakla-
şımımızla gurur duyuyoruz.” şeklinde devam ediyor.

2005’in sonunda, SPS Etiket ilk ticari üretimini yaptıktan sonra birkaç yıl içinde,  
çoğunlukla  Islak Mendil , Medikal Ürünler, Temizleme Ürünleri, Tekstil ve Etiket  
pazarında faaliyet gösteren tanınmış firmaların güvenini kazanmıştır. Danone, Linde, 
Ajax ve Can Bebe gibi lokal ve global firmalar SPS Etiket’in konsolide müşterileridir.  
Bugün, kuruluşundan sadece bir kaç sene sonra, firma 2500 m2 üretim alanında 40  
uzmanla çalışmaktadır. Firma, kendi in-house plaka yapım dengesini ve kişiselleştirilmiş 
hizmetler sunan uygun ortaklık çözümlerini uygulamıştır. Fiyatları göz ardı etmeden, 
mekan, çalışanların sağlığı ve çevreye duyarlılık konusunda IS09001 belgeleri ile kaliteye 
ayrı bir önem göstermeye karar verdik.

SPS Etiket’te müşteri ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için en iyi çözüm ve hiz-
metleri sunma konusunda belirli bir kalite protokolümüz mevcuttur. Firmanın bu temel 
değerleri en iyi hammaddeyi sunmayı, mümkün olan en iyi teknoloji ve proses ile baskı 
yapmayı ve müşteriye son ürünü en uygun zamanda ulaştırmayı kapsamaktadır. Temel 
değerlerin diğer bir önemli noktası ise kalite kontrol departmanında kullanılan Renk Yö-
netimi Çözümleridir. Bunun sayesinde müşterilerimizin renk örneklerini onların standart 
beklentileri ile kolayca eşleştirebiliyoruz

Hakan Çiçek,  
SPS Etiket  Genel Müdürü
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SPS Etiketin sürdürülebilirliğe bakış açısı nedir?
Türkiye’de çevre bilinci ve insan sağlığına verilen önem üst seviyeye ulaş-
tı. Sürdürülebilirlikle ilgili en son adımı, bir sene önce plaka yapım tek-
nolojisi konusunda aldığımız kararla attık. Üretim zincirinin bu prose-
sinde bağımsız olmayı seçerken bize verimli ve sürdürülebilir bir iş akışı 
sağlayacak yüksek kalite baskı ve çevreye etkisi en az olan çözüm arayışı 
içindeydik. Cyrel® Digital Imager Spark. 

2530, DuPont™ Cyrel® FAST 1000 TD ve Cyrel® FAST 1000 ECLF termal 
plaka yapım sistemini adapte ettik. Tamamen kuru bir teknoloji çözümü 
olan bu sistemler plaka yapımını hiç bir solvente ihtiyaç duymadan ger-
çekleştirdiği için hiç bir sıvı emisyonu olmamakla beraber herhangi bir 
kimyasalın depolanması muhafazası ve atımı ile ilgili ihtiyaç gerektirme-
mektedir.

Bu boyutlar bizim çevreye duyarlı in-house plaka üretimi kurma konu-
sundaki hedeflerimizi karşılamaktadır. DuPont™ Cyrel® FAST çözümünün 
sunduğu diğer avantajlar verimlilik ve baskı kalitesidir.

Neden in-house plaka yapım tesisi kurmaya karar verdiniz?
SPS Etiket gibi baskı firmasında, fleksografik plaka yapımı tüm üretim 
döngüsünde çok önemli bir yere sahiptir. Hem plaka kalitesinin tutarlılı-
ğını hemde baskıya tam zamanında hazır olması için üretim planlamayı 
takip edebiliyoruz. Belirttiğim gibi hız rekabet ortamında en önemli fak-
törlerden biridir.

Cyrel® FAST termal çözümü ile (pozlamadan kurutmaya kadar) tüm proses 
20-25 dakika içinde gerçekleşmektedir. Ayrıca, baskıda kaliteyi düşür-
meden kısa sürede bitirilmesi gereken işleri tamamlayabiliyoruz. İç plaka 
yapım sistemlerimizin sayesinde yedi gün yirmidört saat pazarda ulaşıla-
bilecek en iyi kaliteyi sunmaktayız.

Plaka yapım çözümü tedarikçisi olarak DuPont’u tercih etmenizin ne-
deni neydi?
DuPont’u tercih etmemizin iki önemli nedeni var. İlk olarak Dupont uz-
manları bizim ihtiyaçlarımızı karşılayacak en iyi çözümü bulmamız konu-
sunda bize yardımcı olmaktadırlar. DuPont’ta SPS Etiketi yansıtan bir ba-
kış açısı olduğunu düşünüyoruz. Biz müşterilerimizin üretim ihtiyaçlarını 
en iyi şekilde karşılayacak çözümler bulmaya çalışıyoruz ( gerek substrat, 
gerek baskı prosesleri olsun) DuPont’ta bizimle aynı yaklaşıma sahiptir. 
Bizim ihtiyaçlarımızı belirleyip taleplerimize en uygun çözümleri bulmaya 
çalışmaktadırlar. İkinci neden DuPont’un teknik destek takımının uzman-
lığıdır. Bu sınıfında onlarla gerçekleştirdiğimiz ön-satış, kurulum, eği-
tim ve çalıştırmayı kapsayan tüm faaliyetlerimizde yüksek kalite hizmet, 
profesyonellik, tutarlılık ve müşteri hizmetleri en iyi kalite teknik dona-
nımı ve deneyimi garantilemektedir. Bizim için bir tedarikçinin sundu-
ğu hizmet sunduğu ürünlerle aynı kriterlere göre değerlendirilmektedir. 
DuPont’u sadece tedarikçi olarak değil bize rekabet avantajını sürdürme-
mize yardımcı olacak gerçek bir ortak olarak değerlendirmekteyiz.

Yıllık basılmış etiket hacmi yaklaşık  
4.000.000 m2’dir

DuPont™ Cyrel® FAST 1000 TD – 
Solventsiz termal plaka yapım prosesi
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